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0060060 AU - V RYZÍM KOVU 0A g SAF CZ 400,00 475,00 Z 99,0000 N N N

0060061 PALARGEN L 0A g SAF CZ 14,99 273,00 99,0000 N N N

0060065 KOLDAN 0A g SAF CZ 23,10 23,10 99,0000 N N N

0060067 WIRON 99 (BAL.1000G) 0A g BEG D 14,99 14,99 99,0000 N N N

0060068 WIRON 99 (BAL.250G) 0A g BEG D 14,99 15,83 99,0000 N N N

0060080 REMANIUM G WEICH 0A g DNR D 4,15 4,15 99,0000 N N N

0060081 REMANIUM 2000 (BAL.1000G) 0A g DNR D 14,99 16,88 99,0000 N N N

0060082 REMANIUM 2000 (BAL.250G) 0A g DNR D 14,99 20,26 99,0000 N N N

0060150 ARGENPAL I 0A g SAF CZ 23,10 262,50 99,0000 N N N

0060151 NPG 0A g ALB USA 14,99 47,00 99,0000 N N N

0060300 LITÁ VÝZTUŽ 0C ks 277,00 2,0000 N A A Č

0060301 NICRO (BAL.1000G) 0A g AKU D 7,88 7,88 99,0000 N N N

0061345 KDYNIUM K-2 (BAL.4,7G) 0A g KDY CZ 8,60 8,60 99,0000 N N N X

0061347 KDYNIUM K-3 (BAL.4,7G) 0A g KDY CZ 2,73 2,73 99,0000 N N N X

0061413 ALBABOND 0A g HEK D 14,99 1061,00 99,0000 N N N

0061418 ALBABOND A 0A g HEK D 14,99 997,00 99,0000 N N N

0061427 ALBA KF 0A g HEK D 14,99 710,00 99,0000 N N N

0061430 HERAENIUM EH 0A g HEK D 7,87 7,87 99,0000 N N N

0061431 HERAENIUM NA 0A g HEK D 8,05 8,05 99,0000 N N N

0062086 ORTODONTICKÝ ŠROUB JEDNOSTRANNÝ 1 (DÉLKA 13MM) 0B ks 58,80 58,80 5,0000 N N N

0062087 ORTODONTICKÝ ŠROUB JEDNOSTRANNÝ 2 (DÉLKA 15MM) 0B ks 58,80 58,80 5,0000 N N N

0062088 ORTODONTICKÝ ŠROUB JEDNOSTRANNÝ 3 (DÉLKA 17MM) 0B ks 58,50 58,80 5,0000 N N N

0062089 ORTODONTICKÝ ŠROUB JEDNOSTRANNÝ 4 (DÉLKA 17MM) 0B ks 58,50 58,80 5,0000 N N N

0062090 ORTODONTICKÝ ŠROUB OBOUSTRANNÝ 1 (DÉLKA 11MM) 0B ks 58,80 58,80 5,0000 N N N

0062091 ORTODONTICKÝ ŠROUB OBOUSTRANNÝ 2 (DÉLKA 13MM) 0B ks 58,80 58,80 5,0000 N N N

0062103 EUROPAL 4 0A g DEG D 14,99 936,30 99,0000 N N N

0062448 ARGENPAL IV A 0A g SAF CZ 14,99 131,25 99,0000 N N N

0062540 NICRALLIUM N2 (BAL.1000G) 0A g BCS F 10,90 10,90 99,0000 N N N

0062542 NICRALLIUM N7 VÁLEČKY (BAL.1000G) 0A g BCS F 10,90 10,90 99,0000 N N N

0062568 NICRALLIUM N7 GRANULE (BAL.1000G) 0A g BCS F 7,60 7,60 99,0000 N N N

0062569 CERINOX C30 (BAL.1000G) 0A g BCS F 3,50 3,50 99,0000 N N N
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0062694 ORCAST (BAL.100G) 0A g MAD E 14,99 48,00 99,0000 N N N

0062695 ORCAST PLUS (BAL.250G) 0A g MAD E 14,99 66,00 99,0000 N N N

0062902 BREALLOY C+B 270 (BAL.200G) 0A g BRE D 14,99 16,08 99,0000 N N N

0062903 BREALLOY C+B 270 (BAL.500G) 0A g BRE D 14,99 16,08 99,0000 N N N

0062904 BREALLOY C+B 270 (BAL.1000G) 0A g BRE D 14,99 16,08 99,0000 N N N

0062913 WIRON NT 0A g BEG D 14,99 15,99 99,0000 N N N

0062914 WIROBOND C 0A g BEG D 14,99 15,99 99,0000 N N N

0062915 WIROLLOY 0A g BEG D 3,99 3,99 99,0000 N N N

0063005 ORTODONTICKÝ ŠROUB K VĚJÍŘ.EXPANZI (DÉLKA 15MM) 0B ks 50,40 50,40 5,0000 N N N

0063006 ORTODONTICKÝ ŠROUB BODOVÝ ROV.ZAK. (DÉLKA 12MM) 0B ks 31,50 31,50 5,0000 N N N

0063007 ORTODONTICKÝ ŠROUB BODOVÝ KUL.ZAK. (DÉLKA 12MM) 0B ks 31,50 31,50 5,0000 N N N

0063024 HERAENIUM NF 0A g HEK D 7,48 7,48 99,0000 N N N

0063027 NPG+2 0A g ALB USA 14,99 78,40 99,0000 N N N

0063028 VERA SOFT 0A g ALB USA 4,50 4,50 99,0000 N N N

0063029 VERA BOND 0A g ALB USA 8,00 8,00 99,0000 N N N

0063030 VERA BOND 2 0A g ALB USA 8,00 8,00 99,0000 N N N

0063031 VERA BOND V 0A g ALB USA 8,00 8,99 99,0000 N N N

0063032 VERA BOND 2V 0A g ALB USA 8,00 8,00 99,0000 N N N

0063057 REMATITAN TI 1 (BAL.500G) 0A g DNR D 13,92 13,92 99,0000 N N N

0063178 ORTODONTICKÝ ŠROUB JEDNOSTRANNÝ 5 (DÉLKA 13,5MM) 0B ks 58,80 58,80 5,0000 N N N

0063179 ORTODONTICKÝ ŠROUB JEDNOSTRANNÝ 6 (DÉLKA 17MM) 0B ks 58,80 58,80 5,0000 N N N

0063836 ORALIUM CERAMIC 0A g SAF CZ 14,88 14,88 99,0000 N N N

0064189 EUROBOND 0A g SEL DE 14,00 14,00 99,0000 N N N

0064500 KERA NC 0A g ED D 14,00 14,00 99,0000 N N N

0064600 SHERADENT 0A g SH D 13,16 13,16 99,0000 N N N

0064601 SHERAALLOY-E 0A g SH D 12,48 12,48 99,0000 N N N

0064603 SHERIDIUM 0A g SH D 14,99 65,80 99,0000 N N N

0064604 SHERALIT - GRANULAT 0A g SH D 3,80 3,80 99,0000 N N N

0064605 SHERALIT - CYLINDRA 0A g SH D 4,50 4,50 99,0000 N N N

0064606 SHERALIT - ROYAL 0A g SH D 5,60 5,60 99,0000 N N N

0064607 SHERALIT - IMPERIAL 0A g SH D 7,40 7,40 99,0000 N N N
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0064608 SHERALIT - ELASTIC 0A g SH D 6,30 6,30 99,0000 N N N

0064610 I - BOND 02  (BAL. 1000 G) 0A g IND SLC 8,00 8,00 99,0000 N N N

0064611 I - BOND 02  (BAL. 250 G) 0A g IND SLC 9,20 9,20 99,0000 N N N

0064612 I - BOND NF  (BAL. 1000 G) 0A g IND SLC 10,00 10,00 99,0000 N N N

0064613 I - BOND NF  (BAL. 250 G) 0A g IND SLC 11,20 11,20 99,0000 N N N

0064614 I-MG (BAL. 1000 G) 0A g IND SLC 4,00 4,00 99,0000 N N N

0064615 I-MG (BAL. 250 G) 0A g IND SLC 4,79 4,79 99,0000 N N N

0064616 WIROBOND 280 (BAL. 1000 G) 0A g BEG D 13,50 13,50 99,0000 N N N

0064617 WIROBOND 280 (BAL. 250 G) 0A g BEG D 14,78 14,78 99,0000 N N N

0064618 WIROCER PLUS (BAL. 1000 G) 0A g BEG D 14,90 14,90 99,0000 N N N

0064619 WIROCER PLUS (BAL. 250 G) 0A g BEG D 14,99 16,40 99,0000 N N N

0064626 GIROBOND NBS 0A g AMG D 14,99 17,73 99,0000 N N N

0064627 GIROCROM FH 0A g AMG D 7,81 7,81 99,0000 N N N

0064628 DUCERALLOY C 0A g DGU D 9,87 9,87 99,0000 N N N

0064629 D.SIGN 30 0A g IVO LI 14,99 19,59 99,0000 N N N

0064630 KERAGEN 0A g ED D 13,00 13,00 99,0000 N N N

0070001 STUDIJNÍ MODEL S OTISKEM 2B ks 113,00 113,00 I 2,0000 N N N

0070002 ANALÝZA MODELŮ V OKLUDORU 2B ks 136,00 136,00 I 1,0000 N N N

0070004 DIAGNOSTICKÁ PŘESTAVBA 2B ks 224,00 224,00 I 2,0000 N N N

0070011 FUNKČNÍ OTISK HORNÍ ČELISTI V INDIVIDUÁLNÍ LŽÍCI 2B ks 219,00 219,00 I 1,0000 N N N

0070012 FUNKČNÍ OTISK DOLNÍ ČELISTI V INDIVIDUÁLNÍ LŽÍCI 2B ks 236,00 236,00 I 1,0000 N N N

0070013 ANATOMICKÝ OTISK ČELISTI V INDIVIDUÁLNÍ LŽÍCI 2B ks 172,00 172,00 I 1,0000 N N N

0070021 REGISTRACE OBLIČEJOVÝM OBLOUKEM 2B ks 278,00 278,00 I 1,0000 N N N

0070031 REKONSTRUKCE MEZIČELISTNÍCH VZTAHŮ SKUSOVÝMI ŠABLONAMI2B pár 237,00 237,00 I 1,0000 N N N

0070041 REGISTRACE FUNKČNÍCH POLOH MANDIBULY 2B ks 328,00 328,00 I 1,0000 N N N

0070051 SPONOVÁ MODELACE - PILÍŘOVÁ KONSTRUKCE 2B ks 92,00 92,00 I 14,0000 N N N

0070061 FRÉZOVÁNÍ - PILÍŘOVÁ KONSTRUKCE NEBO ČLEN MŮSTKU 2B ks 111,00 111,00 I 14,0000 N N N

0071001 INLAY JEDNOPLOŠKOVÁ PŘÍMÁ, LITÁ 2C ks 373,00 N N N N

0071002 INLAY JEDNOPLOŠKOVÁ NEPŘÍMÁ, LITÁ 2C ks 656,00 N N N N

0071003 INLAY JEDNOPLOŠKOVÁ NEPŘÍMÁ, KERAMICKÁ 2C ks 1342,00 N N N N

0071004 INLAY JEDNOPLOŠKOVÁ NEPŘÍMÁ, KOMPOZITNÍ PLAST 2C ks 839,00 N N N N
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0071011 INLAY DVOUPLOŠKOVÁ PŘÍMÁ, LITÁ 2C ks 430,00 N N N N

0071012 INLAY DVOUPLOŠKOVÁ NEPŘÍMÁ, LITÁ 2C ks 784,00 N N N N

0071013 INLAY DVOUPLOŠKOVÁ NEPŘÍMÁ, KERAMICKÁ 2C ks 1432,00 N N N N

0071014 INLAY DVOUPLOŠKOVÁ NEPŘÍMÁ, KOMPOZITNÍ PLAST 2C ks 929,00 N N N N

0071021 INLAY TŘÍ A VÍCEPLOŠKOVÁ PŘÍMÁ, LITÁ 2C ks 487,00 N N N N

0071022 INLAY TŘÍ A VÍCEPLOŠKOVÁ NEPŘÍMÁ, LITÁ 2C ks 856,00 N N N N

0071023 INLAY TŘÍ A VÍCEPLOŠKOVÁ NEPŘÍMÁ, KERAMICKÁ 2C ks 1595,00 N N N N

0071024 INLAY TŘÍ A VÍCEPLOŠKOVÁ NEPŘÍMÁ, KOMPOZITNÍ PLAST 2C ks 1163,00 N N N N

0071031 ONLAY Z PLASTU 2C ks 600,00 N N N N

0071032 ONLAY Z KOMPOZITNÍHO PLASTU 2C ks 868,00 N N N N

0071033 ONLAY KERAMICKÁ 2C ks 1378,00 N N N N

0071034 ONLAY CELOKOVOVÁ 2C ks 671,00 N N N N

0071041 INLAY KOŘENOVÁ, JEDEN KANÁLEK, PŘÍMÁ, LITÁ 2C ks 397,00 397,00 I 5 2 1,0000 A A A Z

0071042 INLAY KOŘENOVÁ, JEDEN KANÁLEK, NEPŘÍMÁ LITÁ 2C ks 678,00 678,00 I 5 2 1,0000 A A A Z

0071051 INLAY KOŘENOVÁ, DVA KANÁLKY, PŘÍMÁ, LITÁ 2C ks 401,00 401,00 I 5 2 1,0000 A A A Z

0071052 INLAY KOŘENOVÁ, DVA KANÁLKY, NEPŘÍMÁ, LITÁ 2C ks 755,00 755,00 I 5 2 1,0000 A A A Z

0071061 INLAY KOŘENOVÁ, TŘI A VÍCE KANÁLKŮ, PŘÍMÁ, LITÁ 2C ks 463,00 463,00 I 5 2 1,0000 A A A Z

0071062 INLAY KOŘENOVÁ, TŘI A VÍCE KANÁLKŮ, NEPŘÍMÁ, LITÁ 2C ks 870,00 870,00 I 5 2 1,0000 A A A Z

0071071 ESTETICKÁ FASETA Z PLASTU 2C ks 466,00 466,00 I 5 1,0000 A A A Z

0071072 ESTETICKÁ FASETA Z KOMPOZITNÍHO PLASTU 2C ks 706,00 N N N N

0071073 ESTETICKÁ FASETA KERAMICKÁ 2C ks 1253,00 N N N N

0071101 KORUNKA PLÁŠŤOVÁ CELOKOVOVÁ, PREPARACE DO ZTRACENA 2D ks 1110,00 1110,00 I 5 1 1,0000 A A A Z

0071102 KORUNKA PLÁŠŤOVÁ CELOKOVOVÁ, PREPARACE SCHŮDKOVÁ 2D ks 1170,00 1170,00 I 5 1 1,0000 A A A Z

0071103 KORUNKA OCHRANNÁ PLÁŠŤOVÁ LITÁ 2D ks 878,00 878,00 I 1,0000 N A A Z

0071104 KORUNKA OCHRANNÁ PLÁŠŤOVÁ RAŽENÁ 2D ks 1207,00 1207,00 I 1,0000 N A A Z

0071111 KORUNKA PLÁŠŤOVÁ Z PLASTU, PREPARACE DO ZTRACENA 2D ks 742,00 742,00 I 1,0000 N A A Z

0071112 KORUNKA PLÁŠŤOVÁ Z PLASTU, PREPARACE SCHŮDKOVÁ 2D ks 900,00 900,00 I 1,0000 N A A Z

0071113 KORUNKA PLÁŠŤOVÁ Z KOMPOZITNÍHO PLASTU, PREPARACE DO ZTRACENA2D ks 693,00 951,00 C 1,0000 N A A Z

0071114 KORUNKA PLÁŠŤOVÁ Z KOMPOZITNÍHO PLASTU, PREPARACE SCHŮDKOVÁ2D ks 745,00 1009,00 C 1,0000 N A A Z

0071121 KORUNKA FASETOVANÁ - PLAST, PREPARACE DO ZTRACENA 2D ks 1066,00 1066,00 I 5 1 1,0000 A A A Z

0071122 KORUNKA FASETOVANÁ - PLAST, PREPARACE SCHŮDKOVÁ 2D ks 1124,00 1124,00 I 5 1 1,0000 A A A Z
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0071123 KORUNKA FASETOVANÁ - KOMPOZITNÍ PLAST, PREPARACE DO ZTRACENA2D ks 1014,00 1298,00 C 5 1,0000 A A A Z

0071124 KORUNKA FASETOVANÁ - KOMPOZITNÍ PLAST, PREPARACE SCHŮDKOVÁ2D ks 1066,00 1356,00 C 5 1,0000 A A A Z

0071131 KORUNKA SKELETOVÁ, ARMOVANÁ - PLAST 2D ks 1186,00 1186,00 I 5 1,0000 A A A Z

0071132 KORUNKA FASETOVANÁ - METALOKERAMIKA 2D ks 1014,00 1815,00 C 5 1,0000 A A A Z

0071141 RICHMONDOVA KORUNKA - PLAST 2D ks 1279,00 N N N N

0071142 RICHMONDOVA KORUNKA - KOMPOZITNÍ PLAST 2D ks 1464,00 N N N N

0071201 KORUNKA PLÁŠŤOVÁ CELOKOVOVÁ, PREPARACE DO ZTRACENA 2E ks 927,00 927,00 I 5 1 1,0000 A A A Z

0071202 KORUNKA PLÁŠŤOVÁ CELOKOVOVÁ, PREPARACE SCHŮDKOVÁ 2E ks 984,00 984,00 I 5 1 1,0000 A A A Z

0071211 KORUNKA FASETOVANÁ - PLAST, PREPARACE DO ZTRACENA 2E ks 986,00 986,00 I 5 1 1,0000 A A A Z

0071212 KORUNKA FASETOVANÁ - PLAST, PREPARACE SCHŮDKOVÁ 2E ks 1044,00 1044,00 I 5 1 1,0000 A A A Z

0071221 KORUNKA FASETOVANÁ - KOMPOZITNÍ PLAST, PREPARACE DO ZTRACENA2E ks 942,00 1221,00 C 5 1,0000 A A A Z

0071222 KORUNKA FASETOVANÁ - KOMPOZITNÍ PLAST, PREPARACE SCHŮDKOVÁ2E ks 994,00 1278,00 C 5 1,0000 A A A Z

0071231 KORUNKA FASETOVANÁ - METALOKERAMIKA 2E ks 942,00 1792,00 C 5 1,0000 A A A Z

0071242 INLAY JAKO PILÍŘ MŮSTKU 2E ks 781,00 N N N N

0071251 KOŘENOVÁ ČEPIČKA, JEDEN KANÁLEK 2E ks 597,00 650,00 C 5 1,0000 A A A Z

0071252 KOŘENOVÁ ČEPIČKA, DVA KANÁLKY 2E ks 662,00 749,00 C 5 1,0000 A A A Z

0071253 KOŘENOVÁ ČEPIČKA, TŘI A VÍCE KANÁLKŮ 2E ks 753,00 849,00 C 5 1,0000 A A A Z

0071301 ČLEN MŮSTKU CELOKOVOVÝ 2F ks 537,00 537,00 I 5 1 1,0000 A A A Z

0071302 ČLEN MŮSTKU FASETOVANÝ - PLAST 2F ks 615,00 615,00 I 5 1 1,0000 A A A Z

0071303 ČLEN MŮSTKU FASETOVANÝ - KOMPOZITNÍ PLAST 2F ks 598,00 816,00 C 5 1,0000 A A A Z

0071312 ČLEN MŮSTKU FASETOVANÝ - METALOKERAMIKA 2F ks 598,00 1036,00 C 5 1,0000 A A A Z

0071321 OPĚRNÝ TŘMEN INDIVIDUÁLNĚ ZHOTOVENÝ 2F ks 509,00 509,00 I 5 1,0000 A N N

0071322 OPĚRNÝ TŘMEN PREFEBRIKOVANÝ 2F ks 322,00 322,00 I 5 1,0000 A N N

0071401 ATTACHMENT, ZÁSUVNÝ SPOJ - PATRICE 2G ks 419,00 N N N N

0071411 ATTACHMENT, ZÁSUVNÝ SPOJ - MATRICE 2G ks 419,00 N N N N

0071501 ADHESIVNÍ MŮSTEK, JEDEN MEZIČLEN - PLAST 2H ks 1146,00 1146,00 I 5 1,0000 A A A Č

0071502 ADHESIVNÍ MŮSTEK, DALŠÍ MEZIČLEN - PLAST 2H ks 310,00 310,00 I 5 1,0000 A A A Č

0071511 ADHESIVNÍ MŮSTEK, JEDEN MEZIČLEN - KOMPOZITNÍ PLAST 2H ks 1431,00 N N N N

0071512 ADHESIVNÍ MŮSTEK, DALŠÍ MEZIČLEN - KOMPOZITNÍ PLAST 2H ks 497,00 N N N N

0071521 ADHESIVNÍ MŮSTEK, JEDEN MEZIČLEN - KERAMIKA 2H ks 1418,00 N N N N

0071522 ADHESIVNÍ MŮSTEK, DALŠÍ MEZIČLEN - KERAMIKA 2H ks 788,00 N N N N
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0071531 ADHESIVNÍ LITÁ DLAHA - DO 6 ZUBŮ 2H ks 1395,00 1395,00 I 2,0000 N A A Č

0071532 ADHESIVNÍ LITÁ DLAHA - 7 A VÍCE ZUBŮ 2H ks 1942,00 1942,00 I 2,0000 N A A Č

0071601 PROVIZORNÍ OCHRANNÁ KORUNKA Z PLASTU 2I ks 333,00 333,00 I 1,0000 A A A Z

0071611 PROVIZORNÍ OCHRANNÝ MŮSTEK Z PLASTU - DO 6 ZUBŮ 2I ks 824,00 824,00 I 3,0000 A A A Č

0071612 PROVIZORNÍ OCHRANNÝ MŮSTEK Z PLASTU - 7 A VÍCE ZUBŮ 2I ks 1062,00 1062,00 I 2,0000 A A A Č

0071621 OPRAVA FIXNÍ NÁHRADY  S OTISKEM - NOVÁ FASETA 2I ks 414,00 414,00 I 1,0000 N A A Z

0071631 OPRAVA FIXNÍ NÁHRADY S OTISKEM - SPÁJENÍ 2I ks 572,00 572,00 I 1,0000 N N N

0072001 ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ2J ks 1657,00 1657,00 I 2,0000 N A A Č

0072002 ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - 7 A VÍCE ZUBŮ2J ks 1928,00 1928,00 I 2,0000 N A A Č

0072011 ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S LITÝMI KOTEVNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ2J ks 2010,00 2307,00 C 3 2,0000 N A A Č

0072014 ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S LITÝMI KOTEVNÍMI PRVKY - 7 A VÍCE ZUBŮ2J ks 2146,00 2478,00 C 3 2,0000 N A A Č

0072021 ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA DOLNÍ S LITOU STABILIZAČNĚ-SPOJOVACÍ DESKOU - 7 A VÍCE ZUBŮ2J ks 2490,00 2882,00 C 3 1,0000 N N N

0072022 ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA HORNÍ S LITOU PATROVOU DESKOU - 7 A VÍCE ZUBŮ2J ks 2502,00 3130,00 C 3 1,0000 N N N

0072031 ČÁSTEČNÁ IMEDIÁTNÍ NÁHRADA - DO 4 ZUBŮ 2J ks 1085,00 N N N N

0072032 ČÁSTEČNÁ IMEDIÁTNÍ NÁHRADA - DO 9 ZUBŮ 2J ks 1489,00 N N N N

0072033 ČÁSTEČNÁ IMEDIÁTNÍ NÁHRADA - 10 A VÍCE ZUBŮ 2J ks 1792,00 N N N N

0072041 DĚTSKÁ SNÍMACÍ NÁHRADA 2J ks 1179,00 1179,00 I 2,0000 N A A Č

0072104 HORNÍ SKELETOVÁ NÁHRADA - 2 KOTEVNÍ PRVKY 2J ks 3240,00 3240,00 I 3 1,0000 N N N

0072105 HORNÍ SKELETOVÁ NÁHRADA - 3 A VÍCE KOTEVNÍCH PRVKŮ 2J ks 3528,00 3528,00 I 3 1,0000 N N N

0072106 HORNÍ SKELETOVÁ NÁHRADA - NESPONOVÉ KOTEVNÍ PRVKY 2J ks 3240,00 3240,00 I 3 1,0000 N N N

0072114 DOLNÍ SKELETOVÁ NÁHRADA - 2 KOTEVNÍ PRVKY 2J ks 3240,00 3240,00 I 3 1,0000 N N N

0072115 DOLNÍ SKELETOVÁ NÁHRADA - 3 A VÍCE KOTEVNÍCH PRVKŮ 2J ks 3528,00 3528,00 I 3 1,0000 N N N

0072116 DOLNÍ SKELETOVÁ NÁHRADA - NESPONOVÉ KOTEVNÍ PRVKY 2J ks 3240,00 3240,00 I 3 1,0000 N N N

0072141 LITÁ DLAHA SNÍMACÍ - DO 6 ZUBŮ 2J ks 1580,00 1580,00 I 3 2,0000 N N N

0072142 LITÁ DLAHA SNÍMACÍ - 7 A VÍCE ZUBŮ 2J ks 2278,00 2278,00 I 3 2,0000 N N N

0072151 LITÁ DLAHA FIXNÍ - DO 6 ZUBŮ 2J ks 1963,00 1963,00 I 3 2,0000 N N N

0072152 LITÁ DLAHA FIXNÍ - 7 A VÍCE ZUBŮ 2J ks 2641,00 2641,00 I 3 2,0000 N N N

0072201 CELKOVÁ NÁHRADA HORNÍ 2K ks 4150,00 4150,00 I 1,0000 N N N

0072203 CELKOVÁ NÁHRADA HORNÍ S LITOU PATROVOU DESKOU 2K ks 3125,00 3646,00 C 3 1,0000 N N N

0072204 CELKOVÁ NÁHRADA HORNÍ HYBRIDNÍ 2K ks 2707,00 3028,00 C 1,0000 N N N

0072205 CELKOVÁ NÁHRADA HORNÍ - IMEDIÁTNÍ 2K ks 2055,00 N N N N
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0072211 CELKOVÁ NÁHRADA DOLNÍ 2K ks 4150,00 4150,00 I 1,0000 N N N

0072212 CELKOVÁ NÁHRADA DOLNÍ S LITOU BAZÍ 2K ks 3177,00 3703,00 C 3 1,0000 N N N

0072213 CELKOVÁ NÁHRADA DOLNÍ HYBRIDNÍ 2K ks 2759,00 3086,00 C 1,0000 N N N

0072214 CELKOVÁ NÁHRADA DOLNÍ - IMEDIÁTNÍ 2K ks 2112,00 N N N N

0072301 OPRAVA - ZUBU VYPADLÉHO Z NÁHRADY 2L ks 185,00 185,00 I 14,0000 N A A Z

0072311 OPRAVA NA MODELU - PRASKLÁ, ZLOMENÁ NÁHRADA 2L ks 258,00 258,00 I 2,0000 N A A Č

0072320 OPRAVA NEBO ÚPRAVA RETENČNÍCH PRVKŮ NÁHRADY 2L ks 401,00 401,00 I 2,0000 N A A Č

0072331 ÚPRAVA - ROZŠÍŘENÍ BAZE NÁHRADY - DO 4 ZUBŮ 2L ks 587,00 674,00 C 2,0000 N A A Č

0072332 ÚPRAVA - ROZŠÍŘENÍ BAZE NÁHRADY - 5 A VÍCE ZUBŮ 2L ks 600,00 790,00 C 2,0000 N A A Č

0072341 OPRAVA SKELETOVÉ NÁHRADY - SPÁJENÍ, BODOVÁNÍ 2L ks 1038,00 1038,00 I 2,0000 N A A Č

0072351 ÚPRAVA - REBAZE ČÁSTEČNÉ SNÍMATELNÉ NÁHRADY BEZ OTISKU 2L ks 353,00 396,00 C 2,0000 N A A Č

0072352 ÚPRAVA - REBAZE ČÁSTEČNÉ SNÍMATELNÉ NÁHRADY S OTISKEM 2L ks 940,00 1073,00 C 2,0000 N A A Č

0072353 ÚPRAVA - REBAZE CELKOVÉ NÁHRADY BEZ OTISKU 2L ks 405,00 453,00 C 2,0000 N A A Č

0072354 ÚPRAVA - REBAZE CELKOVÉ NÁHRADY S OTISKEM, FUNKČNÍ RÁMOVÁNÍ2L ks 1122,00 1274,00 C 2,0000 N A A Č

0073001 OBTURÁTOR PATRA S ČÁSTEČNOU PRYSKYŘIČNOU NÁHRADOU 2M ks 4231,00 4231,00 I 1,0000 N N N

0073002 OBTURÁTOR PATRA S ČÁSTEČNOU SKELETOVOU NÁHRADOU 2M ks 5422,00 5422,00 I 3 1,0000 N N N

0073003 OBTURÁTOR PATRA S CELKOVOU NÁHRADOU CHRUPU 2M ks 4359,00 4359,00 I 1,0000 N N N

0073011 ČÁSTEČNÁ PORESEKČNÍ NÁHRADA HORNÍ ČELISTI 2M ks 3684,00 3684,00 I 1,0000 N N N

0073012 ČÁSTEČNÁ PORESEKČNÍ NÁHRADA HORNÍ ČELISTI S KOMOROU 2M ks 4645,00 4645,00 I 1,0000 N N N

0073021 ČÁSTEČNÁ PORESEKČNÍ NÁHRADA DOLNÍ ČELISTI 2M ks 3548,00 3548,00 I 1,0000 N N N

0073031 CELKOVÁ PORESEKČNÍ NÁHRADA HORNÍ ČELISTI 2M ks 4761,00 4761,00 I 1,0000 N N N

0073032 CELKOVÁ PORESEKČNÍ NÁHRADA DOLNÍ ČELISTI 2M ks 4761,00 4761,00 I 1,0000 N N N

0074001 FIXAČNÍ PRYSKYŘIČNÁ OKLUZNÍ DLAHA 2N ks 1281,00 1281,00 I 1,0000 N N N

0074011 FIXNÍ PRYSKYŘIČNÁ NÁKUSNÁ DLAHA 2N ks 1107,00 1107,00 I 1,0000 N N N

0074012 FIXNÍ SKELETOVANÁ NÁKUSNÁ DLAHA 2N ks 2211,00 2211,00 I 3 1,0000 N N N

0074021 SNÍMACÍ PRYSKYŘIČNÁ NÁKUSNÁ DLAHA 2N ks 1008,00 1008,00 I 1,0000 N N N

0074022 SNÍMACÍ SKELETOVANÁ NÁKUSNÁ DLAHA 2N ks 2074,00 2074,00 I 3 1,0000 N N N

0074031 KRYCÍ POOPERAČNÍ DESKA, KILIÁNOVA DESKA 2N ks 703,00 703,00 I 1,0000 N N N

0074032 NOSIČ TRANSPLANTÁTU 2N ks 384,00 384,00 I 1,0000 N N N

0074033 KRYCÍ DESKA PRO NOVOROZENCE S ROZŠTĚPEM PATRA 2N ks 1952,00 1952,00 I 1,0000 N N N

0074034 OKLUSNÍ CHIRURGICKÁ DLAHA - BIMAXILÁRNÍ DESKA 2N ks 1083,00 1083,00 I 1,0000 N N N
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0074035 TOMANOVA VZPĚRA 2N ks 215,00 215,00 I 1,0000 N N N

0074036 VZPĚRA S DESTIČKOU K PODEPŘENÍ SPODINY OČNICE 2N ks 188,00 188,00 I 1,0000 N N N

0074041 ROZVOLŇOVAČ ÚSTNÍHO UZÁVĚRU 2N ks 1244,00 1244,00 I 1,0000 N N N

0074042 PRUŽINOVÝ ROZVĚRAČ 2N ks 2139,00 2139,00 I 1,0000 N N N

0074051 GINGIVÁLNÍ EPITÉZA 2N ks 723,00 N N N N

0076001 ORTODONTICKÉ DIAGNOSTICKÉ A DOKUMENTAČNÍ MODELYP 2O pár 217,00 217,00 I 1,0000 N N N

0076010 JEDNODUCHÝ FUNKČNÍ SNÍMACÍ APARÁT (MONOBLOKY, PROPULSOR)P 2O ks 1612,00 1612,00 I a 2,0000 N N N

0076011 JEDNODUCHÝ FUNKČNÍ SNÍMACÍ APARÁT (MONOBLOKY, PROPULSOR)P 2O ks 1289,00 1612,00 C b 2,0000 N N N

0076012 JEDNODUCHÝ FUNKČNÍ SNÍMACÍ APARÁT (MONOBLOKY, PROPULSOR)P 2O ks 806,00 1612,00 C c 2,0000 N N N

0076013 STŘEDNĚ SLOŽITÝ FUNKČNÍ SNÍMACÍ APARÁT (KLAMMT, BALTERS)P 2O ks 2212,00 2212,00 I a 2,0000 N N N

0076014 STŘEDNĚ SLOŽITÝ FUNKČNÍ SNÍMACÍ APARÁT (KLAMMT, BALTERS)P 2O ks 1770,00 2212,00 C b 2,0000 N N N

0076015 STŘEDNĚ SLOŽITÝ FUNKČNÍ SNÍMACÍ APARÁT (KLAMMT, BALTERS)P 2O ks 1106,00 2212,00 C c 2,0000 N N N

0076016 SLOŽITÝ FUNKČNÍ SNÍMACÍ APARÁT (FRÄNKEL, BIMLER, LEHMAN, HANSA-PLATTE)P 2O ks 3063,00 3063,00 I a 2,0000 N N N

0076017 SLOŽITÝ FUNKČNÍ SNÍMACÍ APARÁT (FRÄNKEL, BIMLER, LEHMAN, HANSA-PLATTE)P 2O ks 2450,00 3063,00 C b 2,0000 N N N

0076018 SLOŽITÝ FUNKČNÍ SNÍMACÍ APARÁT (FRÄNKEL, BIMLER, LEHMAN, HANSA-PLATTE)P 2O ks 1532,00 3063,00 C c 2,0000 N N N

0076020 POSITIONER P 2O ks 4073,00 4073,00 I a 2,0000 N N N

0076021 POSITIONER P 2O ks 3258,00 4073,00 C b 2,0000 N N N

0076022 POSITIONER P 2O ks 2036,00 4073,00 C c 2,0000 N N N

0076030 JEDNODUCHÝ DESKOVÝ SNÍMACÍ APARÁT - DO 4 PRVKŮ (DRÁT., 1 ŠROUB)P 2O ks 1303,00 1303,00 I a 2,0000 N A A Č

0076031 JEDNODUCHÝ DESKOVÝ SNÍMACÍ APARÁT - DO 4 PRVKŮ (DRÁT., 1 ŠROUB)P 2O ks 1043,00 1303,00 C b 2,0000 N A A Č

0076032 JEDNODUCHÝ DESKOVÝ SNÍMACÍ APARÁT - DO 4 PRVKŮ (DRÁT., 1 ŠROUB)P 2O ks 652,00 1303,00 C c 2,0000 N A A Č

0076033 SLOŽITÝ DESKOVÝ SNÍMACÍ APARÁT P 2O ks 1654,00 1654,00 I a 2,0000 N A A Č

0076034 SLOŽITÝ DESKOVÝ SNÍMACÍ APARÁT P 2O ks 1323,00 1654,00 C b 2,0000 N A A Č

0076035 SLOŽITÝ DESKOVÝ SNÍMACÍ APARÁT P 2O ks 827,00 1654,00 C c 2,0000 N A A Č

0076036 CLONY, SKLUZNÁ STŘÍŠKA P 2O ks 1207,00 1207,00 I a 2,0000 N N N

0076037 CLONY, SKLUZNÁ STŘÍŠKA P 2O ks 965,00 1207,00 C b 2,0000 N N N

0076038 CLONY, SKLUZNÁ STŘÍŠKA P 2O ks 603,00 1207,00 C c 2,0000 N N N

0076040 PEVNÝ APARÁT K ROZŠÍŘENÍ PATROVÉHO ŠVU P 2O ks 2416,00 2416,00 I a 1,0000 N N N

0076041 PEVNÝ APARÁT K ROZŠÍŘENÍ PATROVÉHO ŠVU P 2O ks 1933,00 2416,00 C b 1,0000 N N N

0076042 PEVNÝ APARÁT K ROZŠÍŘENÍ PATROVÉHO ŠVU P 2O ks 1208,00 2416,00 C c 1,0000 N N N

0076050 LABORATORNĚ ZHOTOVENÝ NÁBRADEK P 2O ks 886,00 886,00 I a 1,0000 N N N
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0076051 LABORATORNĚ ZHOTOVENÝ NÁBRADEK P 2O ks 709,00 886,00 C b 1,0000 N N N

0076052 LABORATORNĚ ZHOTOVENÝ NÁBRADEK P 2O ks 443,00 886,00 C c 1,0000 N N N

0076070 LABORATORNĚ ZHOTOVENÝ INTRAORÁLNÍ OBLOUK P 2O ks 678,00 678,00 I a 2,0000 N A A Č

0076071 LABORATORNĚ ZHOTOVENÝ INTRAORÁLNÍ OBLOUK P 2O ks 542,00 678,00 C b 2,0000 N A A Č

0076072 LABORATORNĚ ZHOTOVENÝ INTRAORÁLNÍ OBLOUK P 2O ks 339,00 678,00 C c 2,0000 N A A Č

0076080 OPRAVA NEBO ÚPRAVA SNÍMACÍHO APARÁTU JEDNODUCHÁ (LOM, 1 DRÁT.PRVEK)2O ks 298,00 298,00 I 2,0000 N N N

0076081 OPRAVA NEBO ÚPRAVA SNÍMACÍHO APARÁTU S OTISKEMP 2O ks 579,00 579,00 I 2,0000 N N N

0080001 STUDIJNÍ MODEL S OTISKEM 1B ks 113,00 113,00 I 2,0000 N N N

0080002 ANALÝZA MODELŮ V OKLUDORU 1B ks 132,00 136,00 C 1,0000 N N N

0080004 DIAGNOSTICKÁ PŘESTAVBA 1B ks 156,00 224,00 C 2,0000 N N N

0080011 FUNKČNÍ OTISK HORNÍ ČELISTI V INDIVIDUÁLNÍ LŽÍCI 1B ks 219,00 219,00 I 1,0000 N N N

0080012 FUNKČNÍ OTISK DOLNÍ ČELISTI V INDIVIDUÁLNÍ LŽÍCI 1B ks 236,00 236,00 I 1,0000 N N N

0080013 ANATOMICKÝ OTISK ČELISTI V INDIVIDUÁLNÍ LŽÍCI 1B ks 172,00 172,00 I 2,0000 N N N

0080021 REGISTRACE OBLIČEJOVÝM OBLOUKEM 1B ks 156,00 278,00 C 1,0000 N N N

0080031 REKONSTRUKCE MEZIČELISTNÍCH VZTAHŮ SKUSOVÝMI ŠABLONAMI1B pár 190,00 237,00 C 1,0000 N N N

0080041 REGISTRACE FUNKČNÍCH POLOH MANDIBULY 1B ks 300,00 328,00 C 1,0000 N N N

0080051 SPONOVÁ MODELACE - PILÍŘOVÁ KONSTRUKCE 1B ks 84,00 92,00 C 14,0000 N N N

0080061 FRÉZOVÁNÍ - PILÍŘOVÁ KONSTRUKCE NEBO ČLEN MŮSTKU 1B ks 105,00 111,00 C 14,0000 N N N

0081001 INLAY JEDNOPLOŠKOVÁ PŘÍMÁ, LITÁ 1C ks 373,00 N N N N

0081002 INLAY JEDNOPLOŠKOVÁ NEPŘÍMÁ, LITÁ 1C ks 656,00 N N N N

0081003 INLAY JEDNOPLOŠKOVÁ NEPŘÍMÁ, KERAMICKÁ 1C ks 1342,00 N N N N

0081004 INLAY JEDNOPLOŠKOVÁ NEPŘÍMÁ, KOMPOZITNÍ PLAST 1C ks 839,00 N N N N

0081011 INLAY DVOUPLOŠKOVÁ PŘÍMÁ, LITÁ 1C ks 430,00 N N N N

0081012 INLAY DVOUPLOŠKOVÁ NEPŘÍMÁ, LITÁ 1C ks 784,00 N N N N

0081013 INLAY DVOUPLOŠKOVÁ NEPŘÍMÁ, KERAMICKÁ 1C ks 1432,00 N N N N

0081014 INLAY DVOUPLOŠKOVÁ NEPŘÍMÁ, KOMPOZITNÍ PLAST 1C ks 929,00 N N N N

0081021 INLAY TŘÍ A VÍCEPLOŠKOVÁ PŘÍMÁ, LITÁ 1C ks 487,00 N N N N

0081022 INLAY TŘÍ A VÍCEPLOŠKOVÁ NEPŘÍMÁ, LITÁ 1C ks 856,00 N N N N

0081023 INLAY TŘÍ A VÍCEPLOŠKOVÁ NEPŘÍMÁ, KERAMICKÁ 1C ks 1595,00 N N N N

0081024 INLAY TŘÍ A VÍCEPLOŠKOVÁ NEPŘÍMÁ, KOMPOZITNÍ PLAST 1C ks 1163,00 N N N N

0081031 ONLAY Z PLASTU 1C ks 600,00 N N N N
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0081032 ONLAY Z KOMPOZITNÍHO PLASTU 1C ks 868,00 N N N N

0081033 ONLAY KERAMICKÁ 1C ks 1378,00 N N N N

0081034 ONLAY CELOKOVOVÁ 1C ks 671,00 N N N N

0081041 INLAY KOŘENOVÁ, JEDEN KANÁLEK, PŘÍMÁ, LITÁ 1C ks 350,00 397,00 C 5 2 1,0000 A A A Z

0081042 INLAY KOŘENOVÁ, JEDEN KANÁLEK, NEPŘÍMÁ LITÁ 1C ks 596,00 678,00 C 5 2 1,0000 A A A Z

0081051 INLAY KOŘENOVÁ, DVA KANÁLKY, PŘÍMÁ, LITÁ 1C ks 369,00 401,00 C 5 2 1,0000 A A A Z

0081052 INLAY KOŘENOVÁ, DVA KANÁLKY, NEPŘÍMÁ, LITÁ 1C ks 666,00 755,00 C 5 2 1,0000 A A A Z

0081061 INLAY KOŘENOVÁ, TŘI A VÍCE KANÁLKŮ, PŘÍMÁ, LITÁ 1C ks 429,00 463,00 C 5 2 1,0000 A A A Z

0081062 INLAY KOŘENOVÁ, TŘI A VÍCE KANÁLKŮ, NEPŘÍMÁ, LITÁ 1C ks 770,00 870,00 C 5 2 1,0000 A A A Z

0081071 ESTETICKÁ FASETA Z PLASTU 1C ks 466,00 N N N N

0081072 ESTETICKÁ FASETA Z KOMPOZITNÍHO PLASTU 1C ks 706,00 N N N N

0081073 ESTETICKÁ FASETA KERAMICKÁ 1C ks 1253,00 N N N A

0081101 KORUNKA PLÁŠŤOVÁ CELOKOVOVÁ, PREPARACE DO ZTRACENA 1D ks 1110,00 1110,00 I 5 1 1,0000 A A A Z

0081102 KORUNKA PLÁŠŤOVÁ CELOKOVOVÁ, PREPARACE SCHŮDKOVÁ 1D ks 1280,00 1280,00 I 5 1 1,0000 A A A Z

0081103 KORUNKA OCHRANNÁ PLÁŠŤOVÁ LITÁ 1D ks 878,00 N N N N

0081104 KORUNKA OCHRANNÁ PLÁŠŤOVÁ RAŽENÁ 1D ks 1207,00 N N N N

0081111 KORUNKA PLÁŠŤOVÁ Z PLASTU, PREPARACE DO ZTRACENA 1D ks 742,00 742,00 I 2 1,0000 A A A Z

0081112 KORUNKA PLÁŠŤOVÁ Z PLASTU, PREPARACE SCHŮDKOVÁ 1D ks 900,00 900,00 I 2 1,0000 A A A Z

0081113 KORUNKA PLÁŠŤOVÁ Z KOMPOZITNÍHO PLASTU, PREPARACE DO ZTRACENA1D ks 693,00 951,00 C 2 1,0000 A A A Z

0081114 KORUNKA PLÁŠŤOVÁ Z KOMPOZITNÍHO PLASTU, PREPARACE SCHŮDKOVÁ1D ks 745,00 1009,00 C 2 1,0000 A A A Z

0081115 KORUNKA PLÁŠŤOVÁ KERAMICKÁ, PREPARACE SCHŮDKOVÁ 1D ks 745,00 1432,00 C 5 1,0000 A A A Z

0081121 KORUNKA FASETOVANÁ - PLAST, PREPARACE DO ZTRACENA 1D ks 561,00 1066,00 C 5 1 1,0000 A A A Z

0081122 KORUNKA FASETOVANÁ - PLAST, PREPARACE SCHŮDKOVÁ 1D ks 592,00 1124,00 C 5 1 1,0000 A A A Z

0081123 KORUNKA FASETOVANÁ - KOMPOZITNÍ PLAST, PREPARACE DO ZTRACENA1D ks 561,00 1298,00 C 5 1,0000 A A A Z

0081124 KORUNKA FASETOVANÁ - KOMPOZITNÍ PLAST, PREPARACE SCHŮDKOVÁ1D ks 592,00 1356,00 C 5 1,0000 A A A Z

0081131 KORUNKA SKELETOVÁ, ARMOVANÁ - PLAST 1D ks 1186,00 N N N N

0081132 KORUNKA FASETOVANÁ - METALOKERAMIKA 1D ks 561,00 1815,00 C 5 1,0000 A A A Z

0081141 RICHMONDOVA KORUNKA - PLAST 1D ks 1279,00 N N N N

0081142 RICHMONDOVA KORUNKA - KOMPOZITNÍ PLAST 1D ks 1464,00 N N N N

0081143 RICHMONDOVA KORUNKA - METALOKERAMIKA 1D ks 1798,00 N N N N

0081201 KORUNKA PLÁŠŤOVÁ CELOKOVOVÁ, PREPARACE DO ZTRACENA 1E ks 815,00 927,00 C 5 1 1,0000 A A A Z
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0081202 KORUNKA PLÁŠŤOVÁ CELOKOVOVÁ, PREPARACE SCHŮDKOVÁ 1E ks 867,00 984,00 C 5 1 1,0000 A A A Z

0081203 KORUNKA PLÁŠŤOVÁ KERAMICKÁ, PREPARACE SCHŮDKOVÁ 1E ks 550,00 1450,00 C 5 1,0000 A A A Z

0081211 KORUNKA FASETOVANÁ - PLAST, PREPARACE DO ZTRACENA 1E ks 519,00 986,00 C 5 1 1,0000 A A A Z

0081212 KORUNKA FASETOVANÁ - PLAST, PREPARACE SCHŮDKOVÁ 1E ks 550,00 1044,00 C 5 1 1,0000 A A A Z

0081221 KORUNKA FASETOVANÁ - KOMPOZITNÍ PLAST, PREPARACE DO ZTRACENA1E ks 519,00 1221,00 C 5 1,0000 A A A Z

0081222 KORUNKA FASETOVANÁ - KOMPOZITNÍ PLAST, PREPARACE SCHŮDKOVÁ1E ks 550,00 1278,00 C 5 1,0000 A A A Z

0081231 KORUNKA FASETOVANÁ - METALOKERAMIKA 1E ks 519,00 1792,00 C 5 1,0000 A A A Z

0081241 POLOKORUNKA 1E ks 1040,00 N N N N

0081242 INLAY JAKO PILÍŘ MŮSTKU 1E ks 781,00 N N N N

0081251 KOŘENOVÁ ČEPIČKA, JEDEN KANÁLEK 1E ks 597,00 650,00 C 5 1,0000 A A A Z

0081252 KOŘENOVÁ ČEPIČKA, DVA KANÁLKY 1E ks 662,00 749,00 C 5 1,0000 A A A Z

0081253 KOŘENOVÁ ČEPIČKA, TŘI A VÍCE KANÁLKŮ 1E ks 753,00 849,00 C 5 1,0000 A A A Z

0081261 TELESKOPICKÁ KORUNKA CELOKOVOVÁ 1E ks 1374,00 N N N N

0081262 TELESKOPICKÁ KORUNKA FASETOVANÁ - PLAST 1E ks 1594,00 N N N N

0081263 TELESKOPICKÁ KORUNKA FASETOVANÁ - KOMPOZITNÍ PLAST 1E ks 1837,00 N N N N

0081264 TELESKOPICKÁ KORUNKA FASETOVANÁ - METALOKERAMIKA 1E ks 2114,00 N N N N

0081271 KÓNUSOVÁ KORUNKA CELOKOVOVÁ 1E ks 1374,00 N N N N

0081272 KÓNUSOVÁ KORUNKA FASETOVANÁ - PLAST 1E ks 1594,00 N N N N

0081273 KÓNUSOVÁ KORUNKA FASETOVANÁ - KOMPOZITNÍ PLAST 1E ks 1837,00 N N N N

0081274 KÓNUSOVÁ KORUNKA FASETOVANÁ - METALOKERAMIKA 1E ks 2005,00 N N N N

0081301 ČLEN MŮSTKU CELOKOVOVÝ 1F ks 470,00 537,00 C 5 1 1,0000 A A A Z

0081302 ČLEN MŮSTKU FASETOVANÝ - PLAST 1F ks 321,00 615,00 C 5 1 1,0000 A A A Z

0081303 ČLEN MŮSTKU FASETOVANÝ - KOMPOZITNÍ PLAST 1F ks 321,00 816,00 C 5 1,0000 A A A Z

0081311 ČLEN MŮSTKU KERAMICKÝ 1F ks 321,00 1039,00 C 5 1,0000 A A A Z

0081312 ČLEN MŮSTKU FASETOVANÝ - METALOKERAMIKA 1F ks 321,00 1036,00 C 5 1,0000 A A A Z

0081321 OPĚRNÝ TŘMEN INDIVIDUÁLNĚ ZHOTOVENÝ 1F ks 509,00 N N N N

0081322 OPĚRNÝ TŘMEN PREFEBRIKOVANÝ 1F ks 322,00 N N N N

0081401 ATTACHMENT, ZÁSUVNÝ SPOJ - PATRICE 1G ks 419,00 N N N N

0081411 ATTACHMENT, ZÁSUVNÝ SPOJ - MATRICE 1G ks 419,00 N N N N

0081501 ADHESIVNÍ MŮSTEK, JEDEN MEZIČLEN - PLAST 1H ks 1146,00 N N N N

0081502 ADHESIVNÍ MŮSTEK, DALŠÍ MEZIČLEN - PLAST 1H ks 310,00 N N N N
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0081511 ADHESIVNÍ MŮSTEK, JEDEN MEZIČLEN - KOMPOZITNÍ PLAST 1H ks 1431,00 N N N N

0081512 ADHESIVNÍ MŮSTEK, DALŠÍ MEZIČLEN - KOMPOZITNÍ PLAST 1H ks 497,00 N N N N

0081521 ADHESIVNÍ MŮSTEK, JEDEN MEZIČLEN - KERAMIKA 1H ks 1418,00 N N N N

0081522 ADHESIVNÍ MŮSTEK, DALŠÍ MEZIČLEN - KERAMIKA 1H ks 788,00 N N N N

0081531 ADHESIVNÍ LITÁ DLAHA - DO 6 ZUBŮ 1H ks 1230,00 1395,00 C 2,0000 N A A Č

0081532 ADHESIVNÍ LITÁ DLAHA - 7 A VÍCE ZUBŮ 1H ks 1716,00 1942,00 C 2,0000 N A A Č

0081601 PROVIZORNÍ OCHRANNÁ KORUNKA Z PLASTU 1I ks 282,00 333,00 C 1,0000 N A A Z

0081611 PROVIZORNÍ OCHRANNÝ MŮSTEK Z PLASTU - DO 6 ZUBŮ 1I ks 679,00 824,00 C 3,0000 N A A Č

0081612 PROVIZORNÍ OCHRANNÝ MŮSTEK Z PLASTU - 7 A VÍCE ZUBŮ 1I ks 929,00 1062,00 C 2,0000 N A A Č

0081621 OPRAVA FIXNÍ NÁHRADY  S OTISKEM - NOVÁ FASETA 1I ks 208,00 414,00 C 1,0000 N A A Z

0081631 OPRAVA FIXNÍ NÁHRADY S OTISKEM - SPÁJENÍ 1I ks 508,00 572,00 C 1,0000 N N N

0082001 ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ1J ks 2000,00 2000,00 I 3 2,0000 A A A Č

0082002 ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY - 7 A VÍCE ZUBŮ1J ks 2024,00 2024,00 I 3 2,0000 A A A Č

0082011 ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S LITÝMI KOTEVNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ1J ks 2010,00 2307,00 C 3 3 2,0000 A A A Č

0082014 ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S LITÝMI KOTEVNÍMI PRVKY - 7 A VÍCE ZUBŮ1J ks 2146,00 2478,00 C 3 3 2,0000 A A A Č

0082021 ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA DOLNÍ S LITOU STABILIZAČNĚ-SPOJOVACÍ DESKOU - 7 A VÍCE ZUBŮ1J ks 2490,00 2882,00 C 3 3 1,0000 A N N

0082022 ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA HORNÍ S LITOU PATROVOU DESKOU - 7 A VÍCE ZUBŮ1J ks 2502,00 3130,00 C 3 3 1,0000 A N N

0082031 ČÁSTEČNÁ IMEDIÁTNÍ NÁHRADA - DO 4 ZUBŮ 1J ks 1085,00 N N N N

0082032 ČÁSTEČNÁ IMEDIÁTNÍ NÁHRADA - DO 9 ZUBŮ 1J ks 1489,00 N N N N

0082033 ČÁSTEČNÁ IMEDIÁTNÍ NÁHRADA - 10 A VÍCE ZUBŮ 1J ks 1792,00 N N N N

0082104 HORNÍ SKELETOVÁ NÁHRADA - 2 KOTEVNÍ PRVKY 1J ks 1260,00 3240,00 C 3 3 1,0000 A N N

0082105 HORNÍ SKELETOVÁ NÁHRADA - 3 A VÍCE KOTEVNÍCH PRVKŮ 1J ks 1395,00 3528,00 C 3 3 1,0000 A N N

0082106 HORNÍ SKELETOVÁ NÁHRADA - NESPONOVÉ KOTEVNÍ PRVKY 1J ks 3240,00 N N N N

0082114 DOLNÍ SKELETOVÁ NÁHRADA - 2 KOTEVNÍ PRVKY 1J ks 1246,00 3240,00 C 3 3 1,0000 A N N

0082115 DOLNÍ SKELETOVÁ NÁHRADA - 3 A VÍCE KOTEVNÍCH PRVKŮ 1J ks 1345,00 3528,00 C 3 3 1,0000 A N N

0082116 DOLNÍ SKELETOVÁ NÁHRADA - NESPONOVÉ KOTEVNÍ PRVKY 1J ks 3240,00 N N N N

0082141 LITÁ DLAHA SNÍMACÍ - DO 6 ZUBŮ 1J ks 1374,00 1580,00 C 3 2,0000 A N N

0082142 LITÁ DLAHA SNÍMACÍ - 7 A VÍCE ZUBŮ 1J ks 2008,00 2278,00 C 3 2,0000 A N N

0082151 LITÁ DLAHA FIXNÍ - DO 6 ZUBŮ 1J ks 1712,00 1963,00 C 3 2,0000 A N N

0082152 LITÁ DLAHA FIXNÍ - 7 A VÍCE ZUBŮ 1J ks 2321,00 2641,00 C 3 2,0000 A N N

0082201 CELKOVÁ NÁHRADA HORNÍ 1K ks 4150,00 4150,00 I 3 1,0000 A N N
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0082203 CELKOVÁ NÁHRADA HORNÍ S LITOU PATROVOU DESKOU 1K ks 1531,00 3646,00 C 3 3 1,0000 A N N

0082204 CELKOVÁ NÁHRADA HORNÍ HYBRIDNÍ 1K ks 1326,00 3028,00 C 3 1,0000 A N N

0082205 CELKOVÁ NÁHRADA HORNÍ - IMEDIÁTNÍ 1K ks 2055,00 N N N N

0082211 CELKOVÁ NÁHRADA DOLNÍ 1K ks 4150,00 4150,00 I 3 1,0000 A N N

0082212 CELKOVÁ NÁHRADA DOLNÍ S LITOU BAZÍ 1K ks 1555,00 3703,00 C 3 3 1,0000 A N N

0082213 CELKOVÁ NÁHRADA DOLNÍ HYBRIDNÍ 1K ks 1351,00 3086,00 C 3 1,0000 A N N

0082214 CELKOVÁ NÁHRADA DOLNÍ - IMEDIÁTNÍ 1K ks 2112,00 N N N N

0082301 OPRAVA - ZUBU VYPADLÉHO Z NÁHRADY 1L ks 164,00 185,00 C 14,0000 N A A Z

0082311 OPRAVA NA MODELU - PRASKLÁ, ZLOMENÁ NÁHRADA 1L ks 225,00 258,00 C 2,0000 N A A Č

0082320 OPRAVA NEBO ÚPRAVA RETENČNÍCH PRVKŮ NÁHRADY 1L ks 363,00 401,00 C 2,0000 N A A Č

0082331 ÚPRAVA - ROZŠÍŘENÍ BAZE NÁHRADY - DO 4 ZUBŮ 1L ks 587,00 674,00 C 2,0000 N A A Č

0082332 ÚPRAVA - ROZŠÍŘENÍ BAZE NÁHRADY - 5 A VÍCE ZUBŮ 1L ks 600,00 790,00 C 2,0000 N A A Č

0082341 OPRAVA SKELETOVÉ NÁHRADY - SPÁJENÍ, BODOVÁNÍ 1L ks 876,00 1038,00 C 2,0000 N A A Č

0082351 ÚPRAVA - REBAZE ČÁSTEČNÉ SNÍMATELNÉ NÁHRADY BEZ OTISKU 1L ks 353,00 396,00 C 2,0000 N A A Č

0082352 ÚPRAVA - REBAZE ČÁSTEČNÉ SNÍMATELNÉ NÁHRADY S OTISKEM 1L ks 940,00 1073,00 C 2,0000 N A A Č

0082353 ÚPRAVA - REBAZE CELKOVÉ NÁHRADY BEZ OTISKU 1L ks 405,00 453,00 C 2,0000 N A A Č

0082354 ÚPRAVA - REBAZE CELKOVÉ NÁHRADY S OTISKEM, FUNKČNÍ RÁMOVÁNÍ1L ks 1122,00 1274,00 C 2,0000 N A A Č

0083001 OBTURÁTOR PATRA S ČÁSTEČNOU PRYSKYŘIČNOU NÁHRADOU 1M ks 4231,00 4231,00 I 1,0000 N N N

0083002 OBTURÁTOR PATRA S ČÁSTEČNOU SKELETOVOU NÁHRADOU 1M ks 5422,00 5422,00 I 3 1,0000 N N N

0083003 OBTURÁTOR PATRA S CELKOVOU NÁHRADOU CHRUPU 1M ks 4359,00 4359,00 I 1,0000 N N N

0083011 ČÁSTEČNÁ PORESEKČNÍ NÁHRADA HORNÍ ČELISTI 1M ks 3684,00 3684,00 I 1,0000 N N N

0083012 ČÁSTEČNÁ PORESEKČNÍ NÁHRADA HORNÍ ČELISTI S KOMOROU 1M ks 4645,00 4645,00 I 1,0000 N N N

0083021 ČÁSTEČNÁ PORESEKČNÍ NÁHRADA DOLNÍ ČELISTI 1M ks 3548,00 3548,00 I 1,0000 N N N

0083031 CELKOVÁ PORESEKČNÍ NÁHRADA HORNÍ ČELISTI 1M ks 4761,00 4761,00 I 1,0000 N N N

0083032 CELKOVÁ PORESEKČNÍ NÁHRADA DOLNÍ ČELISTI 1M ks 4761,00 4761,00 I 1,0000 N N N

0084001 FIXAČNÍ PRYSKYŘIČNÁ OKLUZNÍ DLAHA 1N ks 1281,00 1281,00 I 1,0000 N N N

0084011 FIXNÍ PRYSKYŘIČNÁ NÁKUSNÁ DLAHA 1N ks 1107,00 1107,00 I 1,0000 N N N

0084012 FIXNÍ SKELETOVANÁ NÁKUSNÁ DLAHA 1N ks 2211,00 2211,00 I 3 1,0000 N N N

0084021 SNÍMACÍ PRYSKYŘIČNÁ NÁKUSNÁ DLAHA 1N ks 1008,00 1008,00 I 1,0000 N N N

0084022 SNÍMACÍ SKELETOVANÁ NÁKUSNÁ DLAHA 1N ks 2074,00 2074,00 I 3 1,0000 N N N

0084031 KRYCÍ POOPERAČNÍ DESKA, KILIÁNOVA DESKA 1N ks 703,00 703,00 I 1,0000 N N N
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0084032 NOSIČ TRANSPLANTÁTU 1N ks 384,00 384,00 I 1,0000 N N N

0084034 OKLUSNÍ CHIRURGICKÁ DLAHA - BIMAXILÁRNÍ DESKA 1N ks 1083,00 1083,00 I 1,0000 N N N

0084035 TOMANOVA VZPĚRA 1N ks 215,00 215,00 I 1,0000 N N N

0084036 VZPĚRA S DESTIČKOU K PODEPŘENÍ SPODINY OČNICE 1N ks 188,00 188,00 I 1,0000 N N N

0084041 ROZVOLŇOVAČ ÚSTNÍHO UZÁVĚRU 1N ks 1244,00 1244,00 I 1,0000 N N N

0084042 PRUŽINOVÝ ROZVĚRAČ 1N ks 2139,00 2139,00 I 1,0000 N N N

0084051 GINGIVÁLNÍ EPITÉZA 1N ks 723,00 N N N N

0086001 ORTODONTICKÉ DIAGNOSTICKÉ A DOKUMENTAČNÍ MODELYP 1O pár 217,00 217,00 I 1,0000 N N N

0086010 JEDNODUCHÝ FUNKČNÍ SNÍMACÍ APARÁT (MONOBLOKY, PROPULSOR)P 1O ks 1612,00 1612,00 I a 2,0000 N N N

0086011 JEDNODUCHÝ FUNKČNÍ SNÍMACÍ APARÁT (MONOBLOKY, PROPULSOR)P 1O ks 1289,00 1612,00 C b 2,0000 N N N

0086012 JEDNODUCHÝ FUNKČNÍ SNÍMACÍ APARÁT (MONOBLOKY, PROPULSOR)P 1O ks 1612,00 N d N N N

0086013 STŘEDNĚ SLOŽITÝ FUNKČNÍ SNÍMACÍ APARÁT (KLAMMT, BALTERS)P 1O ks 2212,00 2212,00 I a 2,0000 N N N

0086014 STŘEDNĚ SLOŽITÝ FUNKČNÍ SNÍMACÍ APARÁT (KLAMMT, BALTERS)P 1O ks 1770,00 2212,00 C b 2,0000 N N N

0086015 STŘEDNĚ SLOŽITÝ FUNKČNÍ SNÍMACÍ APARÁT (KLAMMT, BALTERS)P 1O ks 2212,00 N d N N N

0086016 SLOŽITÝ FUNKČNÍ SNÍMACÍ APARÁT (FRÄNKEL, BIMLER, LEHMAN, HANSA-PLATTE)P 1O ks 3063,00 3063,00 I a 2,0000 N N N

0086017 SLOŽITÝ FUNKČNÍ SNÍMACÍ APARÁT (FRÄNKEL, BIMLER, LEHMAN, HANSA-PLATTE)P 1O ks 2450,00 3063,00 C b 2,0000 N N N

0086018 SLOŽITÝ FUNKČNÍ SNÍMACÍ APARÁT (FRÄNKEL, BIMLER, LEHMAN, HANSA-PLATTE)P 1O ks 3063,00 N d N N N

0086020 POSITIONER P 1O ks 4073,00 4073,00 I a 2,0000 N N N

0086021 POSITIONER P 1O ks 3258,00 4073,00 C b 2,0000 N N N

0086022 POSITIONER P 1O ks 4073,00 N d N N N

0086030 JEDNODUCHÝ DESKOVÝ SNÍMACÍ APARÁT - DO 4 PRVKŮ (DRÁT., 1 ŠROUB)P 1O ks 1303,00 1303,00 I a 2,0000 N A A Č

0086031 JEDNODUCHÝ DESKOVÝ SNÍMACÍ APARÁT - DO 4 PRVKŮ (DRÁT., 1 ŠROUB)P 1O ks 1043,00 1303,00 C b 2,0000 N A A Č

0086032 JEDNODUCHÝ DESKOVÝ SNÍMACÍ APARÁT - DO 4 PRVKŮ (DRÁT., 1 ŠROUB)P 1O ks 1303,00 N d N N N

0086033 SLOŽITÝ DESKOVÝ SNÍMACÍ APARÁT P 1O ks 1654,00 1654,00 I a 2,0000 N A A Č

0086034 SLOŽITÝ DESKOVÝ SNÍMACÍ APARÁT P 1O ks 1323,00 1654,00 C b 2,0000 N A A Č

0086035 SLOŽITÝ DESKOVÝ SNÍMACÍ APARÁT P 1O ks 1654,00 N d N N N

0086036 CLONY, SKLUZNÁ STŘÍŠKA P 1O ks 1207,00 1207,00 I a 2,0000 N N N

0086037 CLONY, SKLUZNÁ STŘÍŠKA P 1O ks 965,00 1207,00 C b 2,0000 N N N

0086038 CLONY, SKLUZNÁ STŘÍŠKA P 1O ks 1207,00 N d N N N

0086040 PEVNÝ APARÁT K ROZŠÍŘENÍ PATROVÉHO ŠVU P 1O ks 2416,00 2416,00 I a 1,0000 N N N

0086041 PEVNÝ APARÁT K ROZŠÍŘENÍ PATROVÉHO ŠVU P 1O ks 1933,00 2416,00 C b 1,0000 N N N
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0086042 PEVNÝ APARÁT K ROZŠÍŘENÍ PATROVÉHO ŠVU P 1O ks 2416,00 N d N N N

0086050 LABORATORNĚ ZHOTOVENÝ NÁBRADEK P 1O ks 886,00 886,00 I a 1,0000 N N N

0086051 LABORATORNĚ ZHOTOVENÝ NÁBRADEK P 1O ks 709,00 886,00 C b 1,0000 N N N

0086052 LABORATORNĚ ZHOTOVENÝ NÁBRADEK P 1O ks 886,00 N d N N N

0086070 LABORATORNĚ ZHOTOVENÝ INTRAORÁLNÍ OBLOUK P 1O ks 678,00 678,00 I a 2,0000 N A A Č

0086071 LABORATORNĚ ZHOTOVENÝ INTRAORÁLNÍ OBLOUK P 1O ks 542,00 678,00 C b 2,0000 N A A Č

0086072 LABORATORNĚ ZHOTOVENÝ INTRAORÁLNÍ OBLOUK P 1O ks 678,00 N d N N N

0086080 OPRAVA NEBO ÚPRAVA SNÍMACÍHO APARÁTU JEDNODUCHÁ (LOM, 1 DRÁT.PRVEK)1O ks 298,00 298,00 I 2,0000 N N N

0086081 OPRAVA NEBO ÚPRAVA SNÍMACÍHO APARÁTU S OTISKEMP 1O ks 579,00 579,00 I 2,0000 N N N

0086082 CALLISTO CP+ 0A g IVO LI 122,93 122,93 99,0000 N N N

0086083 COLADO CC 0A g IVO LI 9,07 9,07 99,0000 N N N

0086084 4ALL 0A g IVO LI 5,99 5,99 99,0000 N N N

0086085 GIROBOND CBS 0A g AMG D 6,90 6,90 99,0000 N N N

0086086 GOROCROM 0A g AMG D 6,07 6,07 99,0000 N N N

0086087 GIROBOND NBS 0A g AMG D 9,43 9,43 99,0000 N N N

0171102 KORUNKA PLÁŠŤOVÁ CELOKOVOVÁ - NA IMPLANTÁT 2D ks 1065,00 1065,00 I 5 1 1,0000 A A A Z

0171122 KORUNKA FASETOVANÁ - PLAST - NA IMPLANTÁT 2D ks 1124,00 1124,00 I 5 1 1,0000 A A A Z

0171124 KORUNKA FASETOVANÁ - KOMPOZITNÍ PLAST - NA IMPLANTÁT 2D ks 1066,00 1356,00 C 5 1,0000 A A A Z

0171132 KORUNKA FASETOVANÁ - METALOKERAMIKA - NA IMPLANTÁT 2D ks 1014,00 1815,00 C 5 1,0000 A A A Z

0171202 KORUNKA PLÁŠŤOVÁ CELOKOVOVÁ - NA IMPLANTÁT 2E ks 984,00 984,00 I 5 1 1,0000 A A A Z

0171212 KORUNKA FASETOVANÁ - PLAST - NA IMPLANTÁT 2E ks 1044,00 1044,00 I 5 1 1,0000 A A A Z

0171222 KORUNKA FASETOVANÁ - KOMPOZITNÍ PLAST - NA IMPLANTÁT 2E ks 994,00 1278,00 C 5 1,0000 A A A Z

0171231 KORUNKA FASETOVANÁ - METALOKERAMIKA - NA IMPLANTÁT 2E ks 942,00 1792,00 C 5 1,0000 A A A Z

0181102 KORUNKA PLÁŠŤOVÁ CELOKOVOVÁ  - NA IMPLANTÁT 1D ks 1172,00 1172,00 I 5 1 1,0000 A A A Z

0181115 KORUNKA PLÁŠŤOVÁ KERAMICKÁ - NA IMPLANTÁT 1D ks 745,00 1432,00 C 5 1,0000 A A A Z

0181122 KORUNKA FASETOVANÁ - PLAST - NA IMPLANTÁT 1D ks 592,00 1124,00 C 5 1 1,0000 A A A Z

0181124 KORUNKA FASETOVANÁ - KOMPOZITNÍ PLAST - NA IMPLANTÁT 1D ks 592,00 1356,00 C 5 1,0000 A A A Z

0181132 KORUNKA FASETOVANÁ - METALOKERAMIKA - NA IMPLANTÁT 1D ks 561,00 1815,00 C 5 1,0000 A A A Z

0181202 KORUNKA PLÁŠŤOVÁ CELOKOVOVÁ - NA IMPLANTÁT 1E ks 867,00 984,00 C 5 1 1,0000 A A A Z

0181203 KORUNKA PLÁŠŤOVÁ KERAMICKÁ - NA IMPLANTÁT 1E ks 550,00 1450,00 C 5 1,0000 A A A Z

0181212 KORUNKA FASETOVANÁ - PLAST - NA IMPLANTÁT 1E ks 550,00 1044,00 C 5 1 1,0000 A A A Z
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0181222 KORUNKA FASETOVANÁ - KOMPOZITNÍ PLAST - NA IMPLANTÁT 1E ks 550,00 1278,00 C 5 1,0000 A A A Z

0181231 KORUNKA FASETOVANÁ - METALOKERAMIKA - NA IMPLANTÁT 1E ks 519,00 1792,00 C 5 1,0000 A A A Z
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